
1 
 

  

Vietnam'a Seyahat Etmek İsteyen Vatandaşlarımız için Yararlı Bilgiler 

 

a) T.C. Hanoi Büyükelçiliği irtibat bilgileri: 

 

Adres:    Ly Thuong Kiet Street, No: 44/B HCO Building, 14th Floor, Hanoi 

Tel:    +84 4 38 222 460 (santral) 

Faks:    +84 4 38 222 458     

Web adresi:  www.hanoi.be.mfa.gov.tr  

E-posta  embassy.hanoi@mfa.gov.tr  

Twitter adresi:  https://twitter.com/TCHanoiBE  

 

b) Vize koşulları:  

 

Diplomatik, hususi ve hizmet pasaportu hamili vatandaşlarımız 90 (doksan) güne kadar 

yapacakları seyahatlerde vizeden muaf tutulmaktadır. Umuma mahsus pasaportlar ise vizeye 

tabidir. Vietnam’ın Ankara Büyükelçiliği, Vietnam’a seyahat etmek isteyen vatandaşlarımıza, 

genellikle 15 gün ikamet süreli giriş vizesi tanzim etmektedir. Gerekli belgeler hazır edildiği 

takdirde, vize, ortalama bir haftada temin edilebilmektedir. Her hal ve karda, tüm pasaport 

türlerinin ziyaret tarihi itibariyle asgari 6 ay geçerlilik süresine sahip olması gerekmektedir.  

 

Vietnam ile Türkiye arasında karşılıklı uygulanan giriş vizesi harcı, talep edilen vizenin 

özelliğine göre 60 ile 200 ABD Doları arasında değişmektedir. Vatandaşlarımızın, giriş vizesi 

almak üzere Vietnam temsilciliklerine yapacakları başvuru sırasında, diğer belgelerin 

yanında, Vietnam Göç Ofisi'nden temin edilecek bir davet mektubu da ibraz etmeleri talep 

edilmektedir. 

 

Öte yandan, ülkeye intikal üzerine sınır kapılarında ita edilebilen bir vize nevi de sözkonusu 

olmakla birlikte, form doldurtulması ve Vietnam’dan bir seyahat acentası/bireyler vasıtasıyla 

göç servislerinden önceden tasvip sağlanması keyfiyeti dolayısıyla bu imkândan istifade 

edilmesi belirli kayıtlara bağlanmış bulunmaktadır. 

 

c) Ülke içi ulaşım ve trafik: 

 

Vietnam’da trafik sağdan akmaktadır. Şehirlerde yollar çok düzgün olmamakla birlikte 

asfalttır. Şehirlerarası yollar ise, oldukça dar ve bozuktur. Şehir içi trafiğine motosiklet ve 

bisikletler hâkim olmakla beraber, otomobil sayısı da giderek artmaktadır. Trafik kurallarına 

pek uyulmamaktadır. 15 Aralık 2007 tarihinden itibaren motosiklet kullanımında kask takma 

zorunluluğu getirilmiştir. Hanoi’de metro sistemi yoktur. Sınırlı sayıdaki belediye otobüsleri 

sadece belli saatlerde ve güzergâhlarda hizmet vermektedir. 

 

Ho Chi Minh Şehrinde metro hizmeti başlamıştır. Belediye otobüsleri belli güzergâhlarda 

hizmet vermektedir. Günün hemen hemen her saatinde trafik yoğun olabilmektedir. 

 

d) Vietnam Para Birimi: 

 

Vietnam para birimi Dong'dur. 500, 1000, 2000, 5000, 10.000, 20.000, 50.000, 100,000, 

200.000 ve 500.000’lik banknotlar tedavüldedir. 1 ABD Doları ortalama 21.873 Vietnam 

Dongu’dur ve kur genellikle sabittir. Restoranlarda ve pek çok alışveriş yerlerinde Dong 

yanında Dolar da kabul edilmektedir ve böylelikle çift para kullanımı yaygınlaşmıştır. 

Ülkedeki sosyo-ekonomik gelişime paralel olarak kredi kartı kullanımı tedricen yaygınlaşma 

eğilimindedir. 

 

 

http://www.hanoi.be.mfa.gov.tr/
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e) Posta hizmetleri: 

 

Normal posta hizmetleri yeterince güvenli değildir ve çok yavaştır. Türkiye’ye iadeli 

taahhütlü posta yaklaşık 20-25 gün içinde ulaşmaktadır. Bunun için genellikle TNT, DHL, 

FEDEX gibi uluslararası hızlı posta firmaları tercih edilmektedir. TNT’de minimum tarife 0,5 

kg’dan başlamakta olup Türkiye için yaklaşık fiyatı 60 Dolardır. Ayrıca %10 KDV ve %16 

benzin gideri eklendiğinde bu rakam 75 Doları bulmaktadır. 

 

- Türkiye'ye normal posta ulaşım süresi: 5-6 hafta 

- Türkiye'den normal posta ulaşım süresi: 5 hafta ve üzeri 

 

 

f) Gümrük uygulamaları: 

 

Ülkeye silah, patlayıcı madde, uyuşturucu, genel ahlaka aykırı yayın ve malzeme sokmak 

yasaktır. Her tür eşya gümrük denetimine tabidir. 

 

Evcil hayvanlar için aşı yaptırılması zorunludur. Yolculuk tarihinden en geç 7 gün öncesine 

kadar veteriner kontrolünü gösteren resmi İngilizce sağlık sertifikası gösterilmesi zorunludur. 

 

g) Konaklama: 

 

- Ülkedeki belli başlı oteller: Başkentte, Sofitel Metropol, Hanoi Melia, Sofitel Plaza, 

Sheraton, Intercontinental, Crowne Plaza, Grand Plaza ve Hilton otelleri birinci sınıftır. Ho 

Chi Minh City, Nha Trang gibi ticaret ve turizm merkezi diğer şehirlerde de lüks oteller 

mevcuttur. Turizmin gelişmesiyle birçok köy ve kasabada oteller açılmaktadır. 

 

h) Sağlık koşulları: 

 

Vietnam’da sağlık hizmetleri genel olarak gelişmemiş olup, hijyen koşulları da yeterli 

seviyede değildir. Ülkeye girişte aşı yaptırma zorunluluğu bulunmamaktadır. Ancak, arzu 

edildiği takdirde, vatandaşlarımız, “Seyahat Sağlığı Merkezleri” tarafından tavsiye edilen 

aşıları yaptırabilirler. Bu çerçevede, Vietnam’da Dünya Sağlık Örgütü tarafından uyarıları 

yapılan SARS ve kuş gribi gibi bulaşıcı hastalıklara karşı özellikle ülkede uzun süre 

bulunacak veya kırsal kesimlerde çalışmak üzere gelecek vatandaşlarımızın seyahatlerinden 

önce Türkiye’de gerekli aşıları yaptırmaları tavsiye edilmektedir. Keza, Çin, Japonya ve 

Güneydoğu Asya ülkelerinde yaygın olan Japon ensefalitisi adlı hastalığın aşısı ülkemizde 

bulunmadığından, vatandaşlarımızın, sözkonusu aşıyı da Vietnam’a geldikten sonra 

yaptırmalarında fayda görülmektedir.  

 

Hanoi'de yabancıların başvurabilecekleri en eski klinik olan "Hanoi Family Medical Practice" 

1994 yılında hizmete açılmıştır. “International SOS” ise daha geniş olanaklara sahip başka bir 

kliniktir. Diğer bir sağlık merkezi olan “French Hospital” da, bu iki kliniğe oranla daha 

gelişmiş olmakla birlikte, tam teşekküllü bir hastane denebilecek nitelikte bir hastane değildir. 

Bach Mai tam teşekküllü genel bir hastanedir. Doktorların bir kısmı İngilizce 

konuşabildiğinden, uygun doktorluk hizmeti alınabilmektedir. 
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Hastaneler/Klinikler: 

 

-International SOS Medical Clinic (İngilizce/Vietnamca): 51 Xuan Dieu, Tay Ho, Hanoi, Tel: 

04 3934 0666, Web: www.internationalsos.com      

 

-L’Hospital Francais de Hanoi (The French Hospital): 1 Phuong Mai, Dong DA, Hanoi, Tel: 

04 3577 1100, Web: www.hfh.com.vn 

 

-Vinmec International Hospital (İngilizce/Vietnamca): 458 Minh Khai, Ha Ba Trung, Hanoi, 

Tel: 04 3974 3558, Web: www.vinmec.com 

 

-Westcoast International Dental Clinic (İngilizce/Vietnamca): 2nd Floor, Syrena Center, 51 

Xuan Dieu, Tay Ho, Hanoi, Tel: 04 3710 0555, Web: http://www.westcoastinternational.com 

 

-Hanoi Family Medical Practice (İngilizce/Vietnamca): 298 Kim Ba Street, Ba Dinh District, 

Hanoi, Tel: 04 3843 0748, Web: www.vietnammedicalpractise.com 

 

i) Sosyal yaşantı ve tatiller: 

 

- Haftalık tatil günleri: Cumartesi-Pazar 

 

- Resmi tatil günleri: 1 Ocak yeni yıl tatili, TET bayramı (Ayyılı takvimine göre belirlendiği 

için her yıl değişmekle birlikte, Ocak ayı sonu veya Şubat ayı ortasına kadar), 30 Nisan Zafer 

Bayramı, 1 Mayıs İşçi Bayramı ve 2 Eylül Milli Vietnam Milli Günü. 

Vietnam’daki en önemli kutlama, ayyılı (lunar) takvimine göre yeni yılın başlangıcı olan TET 

bayramıdır (Çin Yeni Yılı). 

 

- Lokanta ve eğlence yerleri: Hanoi'de pek çok restoran ve kafe bulunmakta olup, sayıları 

giderek artmaktadır. Vietnam restoranlarının yanı sıra Fransız, İtalyan, Hint, Japon, Pakistan, 

Lübnan, Çin ve Thai restoranları da vardır. Türk restoranı ise Ho Chi Minh City ve Nha Trang 

şehirlerinde mevcut olmasına rağmen başkent Hanoi’de bulunmamaktadır.  

 

- Tarihi Hanoi Opera House’da her hafta konserler verilmektedir. Son yıllarda çok sayıda 

alışveriş merkezinin de hizmete açılmasıyla 2015 yılı başı itibarıyla Hanoi’de uluslararası 

standartlardaki sinemaların sayısı 10’u geçmiştir. 

 

j) Acil Yardım Numaraları: 

 

Ambulans:  115 

İtfaiye:  114 

Polis:   113 

Hastane:  115 

Family Medical Practice (İngilizce/Vietnamca)  Acil: 04 3843 0748 

Vinmec International (İngilizce/Vietnamca)  Acil: 04 3974 4333 

SOS Clinic (İngilizce/Vietnamca)    Acil: 04 3934 0666 

 

k) Taksi Numaraları: 

 

Hanoi Grup Taksi:  +84 43 853 53 53 

Mai Linh Taksi:  +84 43 822 26 66 

ABC Taksi:   +84 43 719 19 19 

 

 

 

http://www.internationalsos.com/
http://www.hfh.com.vn/
http://www.vinmec.com/
http://www.westcoastinternational.com/
http://www.vietnammedicalpractise.com/
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l) Vietnam’da Dikkat Edilmesi Gereken Genel Hususlar: 

- Türkiye ile Vietnam arasında Sosyal Güvenlik alanında Yardımlaşma ve İşbirliği Anlaşması 

bulunmamaktadır. Bu itibarla, Türkiye’den Vietnam’a özel iş gezisi ve turizm için münferiden 

veya toplu halde seyahat edecek vatandaşlarımızın Vietnam vizesinin alınması ve uçuş 

öncesinde sağlık sigortası poliçesi yaptırmaları ve uluslararası geçerliliği haiz sağlık sigortası 

sahibi olmaları ihtiyacı sözkonusudur. Aksi takdirde, 2016 yılı Ocak-Şubat döneminde 

meydana gelen bir vak’ada izlendiği üzere, Vietnam’da geçici olarak bulunan 

vatandaşlarımızın ciddi rahatsızlıkları/hastalıkları halinde, yüksek meblağlara ulaşan hastane 

masraflarıyla karşılaşmaları sözkonusudur. Bu itibarla vatandaşlarımızın, şahsi imkânlarına da 

bağlı olarak, herhangi bir sağlık güvencesi kapsamında olmayabilecekleri ihtimalini de 

gözönünde tutarak, sorun yaşamamak adına hazırlıklı bulunmaları ve bu hususta gerekli tedbir 

ve tertipleri önceden almaları gerekmektedir.    

 

- Vietnam makamları, özellikle ülkenin en büyük kenti olan Ho Chi Minh şehri 

havalimanında yabancıları sıkı denetimlere tabi tutmaktadır. Nitekim, pasaport ve vize 

bilgileriyle ilgili beyanlarında en ufak bir tutarsızlık tespit edilen yabancı ülke vatandaşlarının 

ülkeye girişlerine izin verilmemektedir. Bu nedenle, vatandaşlarımızın Türkiye’deyken vize 

başvurusu sırasında ülkeye giriş amaçlarına uygun vizeyi temin etmeleri ve Vietnam’a 

girişlerinde bu durumu belgelendirmeleri büyük önem taşımaktadır. 

 

-  Bilhassa Ho Chi Minh şehri başta olmak üzere Vietnam’da, hırsızlık ve yankesicilik gibi 

suçlarda son yıllarda artış görülmektedir. Bu nedenle ülkeye turizm amacıyla gelen 

vatandaşlarımızın, özellikle kalabalık turistik mekanlarda, nakit, kredi kartı, pasaport ve 

telefon kullanımı konusunda son derece dikkatli olmaları, değerli eşyalarını yanlarında 

taşımamaları ve otel odalarındaki emniyetli kasalarda muhafaza etmeleri tavsiye edilmektedir. 

 

- Trafik ışıklarına ve kurallarına taşıt ve motosiklet sürücüleri tarafından genellikle riayet 

edilmemesi nedeniyle, yolda karşıdan karşıya geçerken dikkatli olunması, ani hareketlerden 

kaçınılarak istikrarlı ve öngörülebilir bir tempoyla geçiş yapılması gerekmektedir. 

-Sokak satıcılarından yiyecek-içecek satın alınmamasında tedbirli olmak bakımından fayda 

vardır. Musluktan su içilmemeli, kapalı şişe suları tercih edilmelidir. 

 

 

 


